
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 145 Martes 17 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 34436

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
22

67
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

22671 Anuncio de licitación de: Intendente de Ferrol. Objeto: INFRA 25-236
CM-5020-P-25 Sostenimiento de chalecos en varias unidades de tierra
del Arsenal de Ferrol. Expediente: 2025/AR42U/00000746E.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Intendente de Ferrol.
1.2) Número de identificación fiscal: S1515003J.
1.3) Dirección: ARSENAL MILITAR CALLE IRMANDIÑOS S/N.
1.4) Localidad: Ferrol (A Coruña).
1.5) Provincia: A Coruña.
1.6) Código postal: 15490.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES111.
1.9) Teléfono: 981336207.
1.10) Fax: 981336135.
1.11) Correo electrónico: a3jucofer@fn.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES111.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES1.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES1.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción genérica:  INFRA 25-236 CM-5020-P-25 Sostenimiento de
chalecos en varias unidades de tierra del Arsenal de Ferrol (CPV: 75221000).

3.2) Lote 1: INFRA 25-236 - LOTE 1 -  Chalecos salvavidas de una cámara
inflable para buques y nadadores de rescate y salvamento (CPV: 75221000).

3.3)  Lote  2:  INFRA 25-236  -  LOTE 2  -  Chalecos  salvavidas  de  protección
balística con sistema de flotación de un cámara inflable (CPV: 75221000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 08:30
horas del 10 de julio de 2025.

Ferrol (A Coruña), 9 de junio de 2025.- Intendente de Ferrol, Francisco José
Miranda Martínez.

ID: A250028500-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-06-16T15:00:42+0200




